David per citharam potuit lenire furorem
Regis, nos iram blando sermone potentum.
§ XXXII. *Quid significet Abner a Joab in inguine per-
cussus (II Reg. iii, 27).*

Abner presbyteros signat sermone Latino.

atris est Abner, Deus est pater, et pater illos
in doctrina, quam vita et lumine mundo.
Deus percussit Joab hunc. Joab hostis apud nos
est, et generis humani denotat hostem.
Deus sacerdotem prosternit subdolis hostis
luxuriae, Joab inguine percussit Abner.

III. *Quid signent Bersabee, David et Urias*
(II Reg. xi, 3).

(In Gemmeticensi.)

Lex est. rex David Christus, Urias
Christi. Regi nuda puella placet.
Christi placet Christo lex non veetita figuris ;
Christi fert Judæis hanc, sociatque sibi.
Christi non vult intrare domum, nec spiritualem
lectum plebs Israel ingreditur.
Christi fertur, per scripta perit deceptus Urias ;
Judæus scripta sequendo perit.

§ XXXIV. *Apparens injustitia, fit quandoque*
justitia (II Reg. xvi, 4).

Christi am Miphiboseth David divisit inique
Christi am servumque suum Siba. Reddidit illi
Christi vritis Deus hoc in potestate receptis.
Christi eroboam servum Roboamque nepotem
Christi dividit regnum Deus : ultio digna.

V. *Quid significet puer ab Elisæo suscitatus*
(IV Reg. iv, 29).

Christi duoque etiam mss. Gemmeticensibus.)
Christi fertur puero fertur misisse propheta
Christi amulum virgam ; profuit illa nihil.
Christi fertur] venit ad formam pueri se mensus ;
Christi fertur] eundem
Christi am revocat ; denotat hoc aliud.

Christi fertur] virga, cliens Moysen, Dominumque pro-
Christi fertur] pheta.
Christi fertur] omnes nos significare potest.

Christi fertur] a per Moysen, peccati morte sepultum
Christi fertur] valet humanum vivificare genus.
Christi fertur] a ad formam servi contraxit, et ad nos
Christi fertur] venit ; humanum suscitavit inde genus.

VI. *Quid sagittæ a Jona Elisæi jussu directæ*
(IV Reg. xiii, 14).

Christi fertur] E duobus etiam Gemmeticensibus.)
Christi fertur] præcepit Elisæus ut afferat arcum,
Christi fertur] sagittas ; rex affert ; aperire fenestram
Christi fertur] rex aperit : Jace, dixit ; at ille sagittam
Christi fertur] mystica res hæc est, aliudque notatur.
Christi fertur] a lex arcus cornu, velus et nova chorda ;
Christi fertur] a rigens cornu flectit, velerieque rigorem
Christi fertur] b historia nova flectit ad allegoriam :
Christi fertur] a sagittæ sunt ; rex, doctor ; aperta fenestra,
Christi fertur] a lux est. Prius hæc respondeat intus,
Christi fertur] a ceat doctor, jaciaturque docendo sagittam.